
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2023r., poz.390 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „ Za życiem” ( Dz.U. z 2020r., poz.1329 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8a w związku z art.8c, 
art. 8b oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1300 z późn. zm.) w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nurze zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Bogucką – pomoc administracyjną zatrudnioną w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nurze do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, 

2) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia z tytułu, urodzenia się 
dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 
zagrażającą życiu, powstałe w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu –świadczenie „Za 
życiem”, 

3) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

4) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań, 

5) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikających z tytułów o których mowa w art. 28 ust.1 pkt 1 i 2 w/w ustawy , w razie 
powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych 
(DZ.U. z 2021r. poz.1909), w zakresie zobowiązań o których mowa w art. 28 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy, 
w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 
3 miesiące. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w §1 będzie obowiązywało na czas trwania umowy o pracę. Z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 sierpnia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6229BB2E-C79D-4F1A-BA13-D647D8AC986B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


